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Od ostatniej gazetki zimowej minęło dwa miesiące! W ciągu tego 

czasu w przedszkolu odbyły się następujące spotkania i atrakcje: 

-Obejrzeliśmy dwa teatrzyki: „Droga do szczęścia” oraz  

„W Krainie Śmieciolandii”, a także wysłuchaliśmy Koncertów  

Muzyki Klasycznej grupy Bella Musica w towarzyszeniem Puzonu 

oraz Klarnetu. 

-Świętowaliśmy: Dzień Dzikiej Przyrody, Dzień Matematyki, Dzień  

Lasów, Dzień Wody, Dzień Teatru oraz najważniejsze w marcu  

święto– Pierwszy Dzień Wiosny! 

-Grupa Sówek (III), Jeżyków (IV) oraz Żabek (V) wybrały się do 

teatru na spektakl „Dorotka po drugiej stronie tęczy”, który  

wywarł tak ogromne wrażenie, że chyba to powtórzymy! 

-Grupa Jeżyków (IV) wybrała się z odwiedzinami do Biblioteki 

Dziecięcej w Pruszkowie! Czytali, dyskutowali i dzielili się swoimi 

ważeniami z lektur! 

Zachęcamy do odwiedzin naszej strony internetowej 

gdzie wszystkie działania,  

podejmowane przez Przedszkole, są upamiętniane! 

Zdrowych,  

pełnych radości i spokoju Świąt Wielkanocnych, 

wiosennego optymizmu, wiary w lepsze jutro,  

wielu ciepłych oraz pełnych miłości chwil  

spędzonych z najbliższymi  

życzą 

Dyrektor,  

Nauczycielki oraz Pracownicy Administracyjni 
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Święta z rodziną — miłość, troskliwość i uważność 
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 Przyjrzyjmy się wspomnieniom – na pierwszym planie pozostają zapamiętane okruchy: 

smak ciasta, które wyszło spod ręki babci, dłonie dziadka, które głaszczą nas po głowie, ciepło 

ciała mamy przytulanej w gorącej od przygotowywanych potraw kuchni, malowanie pisanek, 

głosy dorosłych, których często nie ma już dziś wśród nas. To jest nasz rzeczywisty, świą-

teczny dobytek – niepowtarzalne wspomnienia otulające nas jak najcieplejsza kołdra.  

To bliskość, wspólny czas, wreszcie bez pędu i pośpiechu. To zbyt cenne skarby, by  

roztrwaniać je na kłótnie o sprzątanie, kolejność wizyt u rodziców i teściów. To również zbyt 

cenne skarby, by nie przekazać ich najmłodszym – czas bezwzględnie będzie zabierał od 

świątecznego stołu kolejnych domowników. Jeżeli nie napełnimy wspomnień dobrymi okrucha-

mi, to co pozostanie? Nowe dekoracje? Chęć ucieczki jak najdalej od sporów i kłótni?  

Poczucie ulgi, że już po i że przyszłe święta, to już na pewno inaczej muszą wglądać? Czy aby 

warto rozmieniać na drobne: miłość, troskliwość, uważność i wsłuchiwanie się w potrzeby  

najbliższych, by sprawić im autentyczną radość? Oby te pytania znalazły prostą  

i jednoznaczną odpowiedź we wszystkich domach w te święta. 

 Życzmy sobie czegoś więcej niż smacznego jajka i mokrego dyngusa. Nie  

sprzedawajmy prawdziwej wartości świąt za cenę zwycięstwa w grze o władzę nad  

przygotowaniami. Pobądźmy ze sobą po prostu – bez oceniania i nadmiernych oczekiwań. 

 Rodzinne świętowanie w zgodzie z tradycją daje radość tylko wtedy gdy jesteście  

razem. Uświadamia dzieciom, że są częścią trwającej od pokoleń całości, która ma nie tylko 

wspólne korzenie, ale też wspólne świąteczne zwyczaje. Tradycja wprowadza stały rytm. 

Jest codzienność i jest świętowanie. Każda rodzina, zgodnie ze swoją tradycją lub według 

nowych pomysłów, ma swoje powody, by świętować. To one łączą ją z innymi rodzinami,  

ale też od nich odróżniają. 

Nasza rada: Nie narzucajcie sztywno zwyczajów wyniesionych z domu. Tradycja nie powinna 

unieszczęśliwiać ani ograniczać. Możecie z niej czerpać, ale też dorzucać swoje trzy grosze. 

W ten sposób wasza rodzina odróżni się od innych. Stworzycie swoją własną tradycję. 
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Rozwiąż sudoku. Narysuj kwiat, motyla, pszczołę i biedronkę w odpowiednich miejscach. 

Pamiętaj, że w każdym wierszu i w każdej kolumnie poszczególny obrazek może pojawić 

się tylko raz. 

Rysuj szlaczki według wzoru. 
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Gumowe Ucho nadaje! 
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Na zajęciach z Terapii Pedagogicznej Pani postanawia pomóc Przemkowi w sprzątaniu pomocy 

dydaktycznych. Na to chłopiec: 

-Niech Pani mi tego nie robi. Pani mi psuje i psuje zabawę! 

 

Które drzewo ma liście?- pyta Nauczycielka– świerk, sosna czy dąb? 

-Czydąb!!!- krzyczy Mateusz. 

 

-Olek, babcia Cię dzisiaj odbiera– mówi Pan z szatni do chłopca. 

-To nie moja babcia.– odpowiada Olek. 

-A kto? 

-Pilnowaczka! 

 

-Mój dziadek ma kurki i nowego kogutka– mówi Szymek. 

-A co ze starym? Przeniósł się do lepszego miejsca?- pyta Pani. 

-Nie– odpowiada rezolutnie chłopiec– Po prostu dziadek go wsadził do zupy i zjadł. 

 

-Czy wiesz, co jest w Godle Polski?- pyta Pani Marcelego. 

-Wiem, gołąb– odpowiada, bez mrugnięcia, chłopiec. 

-Jesteś pewien, że to ten ptak?- upewnia się Nauczycielka. 

-Na pewno. Znam gołębie. Nie lubię ich, bo nam cały balkon zasr....ły. 

 

Na koncercie 

-Jak się nazywa ta tekturka, którą się wkłada do klarnetu, żeby był dźwięk? 

-Nośnik!- krzyczy Filip. 

 

-Chcę, żeby mi wypadły wszystkie zęby– mówi z pasją jeden z pięciolatków. 

-Dlaczego?- dziwi się kolega. 

-Bo bym wyglądał jak Starszak! 


